
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  
Tel. 0161/400123 – info@comune.maglione.to.it 

P. IVA 01956170011 
 

Copia 
 

AREA PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE N. 1 DEL 20/05/2025 

OGGETTO: Contrattazione Decentrata anno 2024 - Liquidazione compensi ai dipendenti 
comunali 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 05.11.2024 avente ad 
oggetto “Fondo risorse contrattazione decentrata anno 2024: costituzione delegazione 
parte trattante – Indirizzi per la contrattazione collettiva – Costituzione fondo”;  
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 17.12.2024 avente ad 
oggetto “Approvazione ipotesi di contratto decentrato integrativo anno 2024 ed 
autorizzazione alla sottoscrizione del contratto”; 
VISTA l’ipotesi del contratto collettivo integrativo anno 2024 sottoscritta in data 
30.12.2024; 
RILEVATO CHE: 

1) occorre liquidare la somma di € 5.876,00 per quanto concerne l’erogazione per l’anno 
2024 dei compensi diretti ad incentivare la produttività ed il miglioramento dei servizi, 
in base alle modalità stabilite nell’accordo in data 17.12.2024; 

 
Omissis          3.459,48 
Omissis               1.153,16 
 
RITENUTO nulla ostare al pagamento del compenso individuale di produttività in quanto 
tutti i dipendenti hanno realizzato gli obiettivi dell’anno 2024; 
ACQUISITO il visto sulla regolarità contabile attestante la regolarità finanziaria 
rilasciata dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49, comma 1, del 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) DI LIQUIDARE il compenso incentivante per l’anno 2024 secondo i calcoli 

allegati alla presente determinazione; 
2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 5.876,00 come segue: 

 
Lordo € 4.612,64 
Oneri € 1.097,81 
Irap €    165,55 

 
 
 



 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 
fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 20/05/2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to GARRONE Pier Domenico 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 
comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 20/05/2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Giovanni CHIMENTI 

 
 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 20/05/2025. 
 
Li 20/05/2025 

F.to Il funzionario incarico 

 

 
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 


